
ZARZĄDZENIE Nr 66/2013

WOJTA GMINY KOLBUDY

z dnia 30 sierpnia2013 r.

w sprawie ustalenia stawek opłat za korzystanie z obiektów jednostek
oświatowych stanowiących własność G m i ny Kol budy

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( tekst jednolity Dz,U, z 2013 r., poz, 594 ze zm.17 oraz § 3 ust.1 pkt 4 i §
15 uchwały nr XXX233/2009 Rady Gminy Kolbudy z dnia 29 września 2009 roku
w sprawie zasad gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości (Dz. Urz. Woj.
Pomorskiego nr 154, poz,2877), zarządza się, co następuje:

§ 1.1 Ustala się stawki za korzystanie z gminnych obiektów zarządzanych przez
dyrektorów jednostek oświatowych na terenie Gminy Kolbudy:
1) Hala spońowa w Zespole Kształcenia Podstawowego i Gimnazjalnego

w Kolbudach - 50,00 zł netto/godz. zegarową,
2) Hala spońowa w Zespole Kształcenia i Wychowania w Bielkówku - 30 ż

netto/godz. zegarową,
Sala gimnastyczna w Zespole Kształcenia Podstawowego i Gimnazjalnego
w Kolbudach - 20,00 zł netto/godz. zegarową,
sala lekcyjna - ,15,00 zł netto/godz. lekcyjną,
sala zajęó przedszkolnych - 10,00 ż nettolgodz. zegarową,
hot szkolny - 15,00 zł netto/godz. zegarową,
stołówka - 20,00 zł neftolgodz, zegarową,
kuchnia z zapleczem kuchennym wraz z wyposażeniem w Zespole Kształcenia
Podstawowego i Gimnazjalnego w Kolbudach bez kosztów eksploatacyjnych -

3)

4)
5)
6)
7)
8)

200,00 zł netto /miesiąc,
9) czynsz za wynajem 1 m' powierzchni uzytkowej w związku z prowadzeniem

działalności handlowej na terenie szkoły za zgodą dyrektora 20,00 zł
netto/miesiąc

'l 0) powierzchnie reklamowe:
a)' czynsz za wynajem 1 m2 powierzchni reklamowej - 1,1O zł nettoldziennie
b) czynsz za wynajem 1 m'powierzchni reklamowej - 50,00 ż nettoldziennie dla

umów krótkoterminowych, nie przekraczających 7 dni,
przy czym powierzchnię reklamy określa się w liczbach
z zaokrągleniem w górę.

2, Wysokość czynszu, określonego w pkt 8 wynosić będzie do dnia
2013 r, 162,60 zł netto/miesiąc,
3. W okresie ferii zimowych i letnich, kalkulacja wynajmu na organizację kolonii,
obozów dla grup zorganizowanych, będzie ustalana indywidualnie w zalezności od
ilości osób i czasu trwania wypoczynku. Na organizację wypoczynku dyrektorzy
jednostek będą zawierali umowy wg indywidualnych ustaleń.
4, Korzystający z obiektów mają jednocześnie prawo do korzystania z szatni,
natrysków iWC w czasie, który obejmuje umowa.
5. Ustala się opłatę w wysokości 50% stawek, określonych w § 1 ust.1 pkt 1-3 i 6-7
zakorzystanie z obiektów w wymiarze zakażde dodatkowe 0,5 godziny.

całkowitych

31 grudnia

I zmiana do tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszona w Dz.U. z20l3 r.,poz.645.


